m
in
 7
34
21
min 24.5
A
min 24.5max 13

▬	Skrytý	částečný	výsuv	TANDEM	s	měkkým	kon-
covým	dorazem	při	otvírání	a	integrovanou	funkcí
TIP-ON,	která	zajišťuje	mechanické	otvírání
▬	Plastové	válečky,	odolné	proti	opotřebení,	zajistí
lehký	chod
▬	Nastavení	výšky	bez	nářadí	spojkou
▬	Vyrovnání	tolerancí	do	stran	a	do	hloubky
▬	Doporučení:	volitelná	synchronizace	TIP-ON	–	hřídel
pro	bezpečné	spuštění	i	u	širokých	čel
1 Vodicí systémy vlevo/vpravo
Provedení TIP-ON
Jmenovitá dél-
ka NL (mm)
Dynamická nosnost (kg)
30
270    550H2700T
300    550H3000T
350    550H3500T
400    550H4000T
450    550H4500T
500    550H5000T
550    550H5500T
600    550H6000T
650    550H6500T
Vo
di
cí
 s